

استان فارس ویترین پژوهشی و اجرایی باغبانی کشور است

رئیس موسسه تحقیقات علوم باغبانی کشور گفت: در استان فارس همکاری بسیار خوب بین بخش اجرا و تحقیقات باغبانی وجود دارد و این استان از دید پژوهش و اجرا ویترین باغبانی کشور است.



لزوم بهره گیری از ظرفیت دانشگاهیان و تشکل های بخش کشاورزی در تحقیقات باغبانی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: چالش های اقلیمی و شرایط بازار نیاز به تحقیقات به روز در بخش کشاورزی را مشهود می سازد از این رو باید از ظرفیت دانشگاهیان و تشکلهای بخش کشاورزی در تحقیقات باغبانی استفاده شود.



فرسایش، مهم ترین چالش مدیریت پایدار خاک

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزکوه با اشاره به اهمیت خاک در عرصه تولید و نقش حیاتی آن گفت: فرسایش، مهمترین چالش در مسیر مدیریت پایدار خاک است.



مهار سیلاب شهر قیر ضروری است

رئیس اداره امور فنی و زیر بنایی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فیروزکوه گفت: سیلاب ناشی از بارندگی های شهر قیر هر ساله به تاسیسات زیر بنایی بخش کشاورزی این منطقه آسیب وارد می کند از این رو مهار و کنترل سیلاب ناشی از بارندگی های محدوده شهر قیر ضروری است.



شرکت سمیران سلامت شیراز کاندید صادر کننده نمونه ملی شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: شرکت سمیران سلامت شیراز، با صادراتی به وزن پنج هزار تن میوه از ۲۰ نوع میوه و تره بار به ارزش یک میلیون و ۸۴۳ هزار و ۸۲۷ دلار کاندید صادر کننده نمونه ملی در سال ۹۸ است.



خسارت میلیاردی سرما به مزارع زعفران استهبان



احیا مراتع در لارستان

عملیات اجرایی احیا مراتع در شهرستان لارستان آغاز شد.



فارس ویتترین پژوهشی و اجرایی باغبانی کشور
رئیس موسسه تحقیقات علوم باغبانی کشور گفت: همکاری و
همافزایی بین بخش اجرا و تحقیقات باغبانی فارس شده این
استان از دید پژوهش و اجرا ویتترین باغبانی کشور باشد.



۱۳۰۰ نفر "مدیرکنترل کیفی محصول گواهی شده" آموزش دیدند

مشاور وزیر و مدیر کل دفتر محیط زیست و سلامت غذا وزارت جهاد کشاورزی گفت: در حال حاضر در کل کشور حدود ۱۳۰۰ نفر
مدیر کنترل کیفیت "محصول گواهی شده" آموزش دیده و بیش از ۴۵۰ نفر در سامانه وارد شدند. ولی این افراد با آموزش تکمیلی
باید به مرحله ای برسند که شرکت بازرسی به آنها اعتماد کند.



فارس / شیراز



مدیرکل امور عشایری فارس خبر داد:

اختصاص بیش از ۲۲ میلیارد تومان برای تامین آب عشایر

مدیرکل امور عشایری فارس از تخصیص ۲۲ و نیم میلیارد تومان از صندوق توسعه ملی برای تامین
آب عشایر استان خبر داد.

بذرپاشی در ۱۵۰ هکتار از مراتع خرامه

عملیات بذرپاشی و کپه کاری در عرصه‌های مرتعی شهرستان خرامه انجام شد.



۱۵ تن شیرین بیان در اقلید توقیف شد

۱۵ تن شیرین بیان قاچاق در شهرستان اقلید کشف شد.



رئیس جهاد کشاورزی فارس مطرح کرد؛

توسعه طرح های آبخیزداری و آبخوان داری در فارس / ۷۰۰ میلیون تومان بدهکاری در حمله ملخ ها

رئیس جهاد کشاورزی استان فارس از توسعه طرح های آبخیزداری و آبخوان داری در فارس خبر داد.



مدیر جهاد کشاورزی مرودشت:

۴۰ واحد الگویی کشاورزی در مرودشت اجرایی شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت گفت: امسال بیش از ۴۰ واحد الگویی در زیر بخش‌های زراعت، باغبانی و دام در این شهرستان ایجاد شد.



مدیرکل منابع طبیعی فارس مطرح کرد

رفع خطر سیل در شیراز با ۲۶ میلیارد تومان/اعتباری تخصیص نیافت

شیرازمدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری داری فارس گفت: بیش از ۲۶ میلیارد تومان برای رفع خطر سیل در دو منطقه سعدیه و دروازه قرآن نیاز است.



رئیس جهاد کشاورزی فارس

ملخ های صحرائی ۷۰۰ میلیون تومان به فارس خسارت وارد کرد

شیراز- رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: استان در خصوص حمله ملخ های صحرائی از سال گذشته ۷۰۰ میلیون تومان بدهکار است.



۲۳-۰۷-۱۳۹۸-۰۹-۲۳

اجرای دو هزار و ۸۰۰ طرح آبخیزداری در فارس

دو هزار و ۸۰۰ طرح آبخیزداری در استان فارس در حال اجرا است



بیش از ۳ هزار هکتار از اراضی ملی قیروکارزین سنددار شدند

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان قیروکارزین گفت: ۳ هزار و ۶۰۳ هکتار از اراضی ملی شهرستان قیروکارزین صاحب سند تک برگ شد.



واکسیناسیون دام های سبک در قیروکارزین

بیش از ۳۰ هزار راس دام سبک، در قیروکارزین رایگان واکسینه شدند



سرپرست امور اراضی جهاد کشاورزی فارس معرفی شد

محمود یاصری به عنوان سرپرست مدیریت امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس معرفی شد.



نقشه راه تحقیقاتی گیاهان دارویی در استان فارس تدوین شد

عضو هیئت علمی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان فارس گفت: با توجه کمبود منابع آب و خشکسالی ناگزیر به تغییر الگوی کشت هستیم از این رو نقشه راه تحقیقات گیاهان دارویی استان فارس تدوین شد.



بد حسایی کارخانه قند فسا، کشت چغندر قند را کاهش داد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: در راستای خودکفایی قند و شکر، کاشت چغندر قند در این استان توسعه یافته بود که بدحسایی کارخانه قند فسا، تاثیر بسیار منفی در سطح زیرکشت چغندر قند بهاره و پاییزه داشت و بیش بینی می شود کشت بیش رو نیز کاهش پیدا کند.



دانشکده کشاورزی در اجرای نقشه راه تحقیقاتی گیاهان دارویی کمک کند

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی اسناداری فارس با اشاره به اینکه طبیعت بهترین میراث گذشتگان است از این رو نباید نظاره گر نابودیش باشیم، گفت: دانشکده کشاورزی باید در اجرای نقشه راه تحقیقات گیاهان دارویی کمک کند.



۱۳۰۰ نفر "مدیرکنترل کیفی محصول گواهی شده" آموزش دیدند

مشاور وزیر و مدیر کل دفتر محیط زیست و سلامت غذا وزارت جهاد کشاورزی گفت: در حال حاضر در کل کشور حدود ۱۳۰۰ نفر مدیر کنترل کیفیت "محصول گواهی شده" آموزش دیده و بیش از ۴۵۰ نفر در سامانه وارد شدند. ولی این افراد با آموزش تکمیلی باید به مرحله ای برسند که شرکت بازرسی به آنها اعتماد کند.

